



08.02.2024r.

Centralny nr postępowania: ZP/13/055/D/24

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę gazów technicznych, gazów specjalnych – trujących i toksycznych, gazów o podwyższonej czystości oraz ciekłych, wraz z dzierżawą butli dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonał zmian SWZ .

Pytanie 1:

pytanie dotyczy zadanie IV (ciekły azot) ,proszę o informacje zwrotną w ilu lokalizacjach Zamawiający posiada zbiorniki na ciekły azot, jakie zbiorniki (ile litrów), adresy lokalizacji, ile dostaw tygodniowo jest realizowanych w chwili obecnej i w jakiej ilości (ile litrów).

Odpowiedź 1:

W Rozdziale III SWZ- Opis przedmiotu zamówienia punkt 21 Zamawiający podaje:

„...Zamawiający posiada pojemniki na gazy ciekłe (Wydział Chemii zbiornik o pojemności – 3000 L, Dostawa azotu ciekłego na Wydział Chemiczny jest realizowana w chwili obecnej 2 razy w miesiącu 2000 L.

Adres lokalizacji:

Wydział Chemiczny

Ul. G. Narutowicza 11/12

80-233 Gdańsk

Pytanie 2:

(dot. wzoru umowy):

Par. 7 ust. 1 pkt a – prosimy o dodanie zdania: „Kara umowna nie może przekroczyć wartości dostawy.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

(dot. wzoru umowy):

Par. 7 ust. 4 – prosimy o zmianę fragmentu: „bez konieczności wyznaczania dodatkowego terminu” na „po wyznaczeniu dodatkowego terminu na zaprzestanie naruszenia.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

(dot. wzoru umowy):

Par. 7 – prosimy o dodanie ust. 10 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

(dot. wzoru umowy):

Par. 7 – prosimy o dodanie ust. 11 w brzmieniu: „Całkowita odpowiedzialność Stron z tytułu umowy nie może przekroczyć 2-krotności ceny, wskazanej w par. 2 ust. 1.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

(dot. wzoru umowy):

Par. 7 – prosimy o wykreślenie ust. 7.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ i zamieści zmieniony wzór umowy na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 7:

Mieszanka 94%Ar + 6%H<sub>2</sub> - Jakie jest zastosowanie tej mieszanki oraz prosimy o podanie czystości gazów?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż jest to gaz regeneracji czujników komory rękawicowej o czystości 5N.

Pytanie 8:

zapytanie odnośnie części IV

Czy posiadają Państwo własny zbiornik na ciekły azot i jeżeli tak to jakiej on jest pojemności w KG.

Odpowiedź 8:

Zamawiający posiada zbiornik na gazy ciekłe na Wydziale Chemii, jest to zbiornik o pojemności – 3000 L, jednorazowe załadowanie – 2000 L.

Powyższa odpowiedź oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

ZATWIERDZAM

Mariusz Miler  
Kancelarz Politechniki Gdańskiej

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)

POLITECHNIKA GDAŃSKA  
ul. G. Narutowicza 11/12  
80-233 Gdańsk

tel. +48 58 347 24 00  
e-mail: [dzp@pg.edu.pl](mailto:dzp@pg.edu.pl)  
[www.pg.edu.pl](http://www.pg.edu.pl)

